
STEAM VEIKLOS APRAŠYMO FORMA 

VEIKLOS TEMA: Sraigių ir gyvalazdžių tyrinėjimas  

Priešmokyklinio  ugdymo mokytoja Monika 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vaikų amžius, grupės pavadinimas: Specialioji priešmokyklinio ugdymo ,,Skruzdėliukų“ 

grupė 

6 m.  

Data ir veiklos trukmė 2021-10-11  

30 min.   

Siekiami rezultatai (ko siekiama šia 

veikla?) 

Supažindinti vaikus su šiais gyviais auginamais 

grupėje. Mokytis rūpintis gyvais organizmais. 

Išnagrinėti iš kokių žodžių susideda sudurtinis žodis 

„gyvalazdė“.Lavinti skaičiavimo įgūdžius iki 10.  

Suprasti, kad gyviems organizmams reikalingas oras, 

šviesa, vanduo ir maistas, kad išgyventų. 

Trumpas veiklos aprašymas ir eiga Vaikai stebi grupės akvariumuose augančias sraiges 

bei gyvalazdes (kaip jos maitinasi, auga). 

Padedami auklėtojos, maitina, purškia vandeniu, 

rūpinasi sraigėmis ir gyvalazdėmis. 

Skaičiuoja išlindusius ir pasislėpusius gyvius. 

Samprotauja į ką panaši gyvalazdė ir supranta kodėl 

šis gyvis taip vadinasi. 

Gauti rezultatai Vaikai ugdėsi meilę gyviems augintiniams,  buvo 

atsakingi už jų priežiūrą, džiaugėsi naujais atradimais, 

praplėtė savo žinias apie juos supantį pasaulį.  

Vaikai suprato, kad be oro, vandens ir maisto gyvi 

organizmai neišgyventų. 

Skaičiuodami gyvalazdes ir  įtvirtino skaičių eilę iki 

10.  

 

 



 

 

 

 

 

                              

 

 


